

SAVALLI ApS

Hestemøllestræde 2, kl
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Kim S. Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAVALLI ApS
Hestemøllestræde 2, kl
4200 Slagelse

CVR-nr: 36500530

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SAVALLI ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Egenkapitalen i regnskabet for 2017 er opgjort forkert, da udbyttet er ført under overført resultat. Egenkapitalen er nu opgjort korrekt.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 05/06/2019

Direktion

Torben Vejgaard Sørensen

Kim Steffen Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af håndsnyede sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 21.825 kr. for 2018. Egenkapitalen udgør herefter 152.820 kr., ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomisk fordel vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leveringingen og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og oandre eksterne omkostninger, samt andre eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug der er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de bekøb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forsydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del der kan henføres til årests resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter fifo-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, nedskrives hvis der er indikationer på at tilgodehavende er værdiforringet

Skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats 22%.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris normalt svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		46.571	6.065
Resultat af ordinær primær drift		46.571	6.065
Andre finansielle indtægter		498	535
Øvrige finansielle omkostninger		-25.315	-3.279
Ordinært resultat før skat		21.754	3.321
Skat af årets resultat		-10.340	-1.565
Årets resultat		11.485	1.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.485	1.756
I alt		11.485	1.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		219.924	219.924
Varebeholdninger i alt		219.924	219.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.783	173.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.438
Tilgodehavende skat		0	2.435
Tilgodehavender i alt		171.783	225.758
Likvide beholdninger		0	16.767
Omsætningsaktiver i alt		391.707	462.449
Aktiver i alt		391.707	462.449

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		102.820	91.334
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		152.820	191.334
Gæld til banker		12.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.923	24.167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.310	0
Skyldig selskabsskat		340	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.603	244.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.880	2.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.887	271.115
Gældsforpligtelser i alt		238.887	271.115
Passiver i alt		391.707	462.449

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0